i Bielizna m ęzka, Meble
i S p rzę ty pokojowe; Naczynia Stołowe i Kuchenne, z porcelany,
fa jasu , miedzi, mosiądzu i szkła składające się, tudzież Powo­
zy , B ryki, W ozy , N arzędzia Rolnicze, Konie, Zaprzęgi, Bydło
rogate i T rzoda chlew na, za gotow iznę w ięcej dającemu. — G ar­
w olin d. 11 (23) Maja 1860 r . — Teodor B o rk o w sk i.

SKŁAD <4 Ł tlłW Y
F A R B 9 L A K I E R Ó W

i. A. KRAUS SE, |
ulica Miodewa N r 4 8 4 , wprosi. Rządu G ubernjalaego,

p o l e c a

PROSZEK
PERSKI,

Ś W I E » A f ,
niezaw odny środek do w ygubienia domowego robactw a;

J//J i dotąd nieznane, bardzo p rak tyczne i eleganckie